
RISØR SENTRUM, ENEBOLIG M/
BILOPPSTILLINGSPLASS

Prisant: 1 600 000,- + omk. P-rom 52 m²

FRIKIRKEGATA 5
4950 RISØR

RISØR | 37 14 30 00 | sormegleren.no

Aslaug Skaraas
404 08 069
aslaug@sormegleren.no



Sørlandsidyll med hage og biloppstillingsplass i Risør sentrum.

Veranda med utsikt over Tjenna i Risør.
Aslaug Skaraas
404 08 069
aslaug@sormegleren.no



Beliggende i meget koselig sørlandsmiljø i Risør sentrum. Gaten går gjennom små
koselige hvite sørlandshus. En liten spasertur ned til havna ved sjøen på torvet,
handlegatene i sentrum, badeplass på Kastellet. Utsikt mot Tjenna og Fredsparken.

Prisantydning 1 600 000,-
Boligtype Frittliggende

enebolig
Eieform Selveier
Primærrom 52 m2
Eiet tomt 219 m2
Soverom 2
Etasje 2

Primærrom
1 etg.: Vindfang, kjøkken, stue/spisestue,
trapperom, bad. 2 etg.: Gang og 2 soverom.

Sørlandsidyll med hage og biloppstillingsplass i Risør sentrum.

Veranda med utsikt over Tjenna i Risør.
Aslaug Skaraas
404 08 069
aslaug@sormegleren.no



FAKTA OM EIENDOM

FRIKIRKEGATA 5
4950 RISØR

OPPDRAGSNUMMER 41-0025/15

ADRESSE MED BETEGNELSE Frikirkegata 5, gnr. 16, bnr. 601 i Risør kommune.

SELGER Karen Eide Åhlstad og Yngvild Eide
Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

ADKOMST Følg hovedveien Kragsgata inn mot Risør sentrum. Ta til venstre ved kulturhuset inn
Frikirkegata. Huset ligger som tredje hus på høyre hånd.

BOLIGTYPE Frittliggende enebolig

EIERFORM Selveier

BYGGEÅR 1860 ifølge Risør kommune. Boligen ble oppført i ca. 1860. Tilbygg ble oppført i 2005.
Terrassen ble oppført i 2005. Det ble søkt utvidet og godkjent ved Risør kommune  i 2012,
men dette ble ikke utført.

BYGGEMÅTE Se boligsalgsrapport.

AREAL MED BESKRIVELSE Bta: 56 m²
Bra: 52 m²

P-rom: 52 m²
P-rom inkl.: 1 etg.: Vindfang, kjøkken, stue/spisestue, trapperom, bad. 2 etg.: Gang, 2
soverom.

Disse arealene er hentet fra boligsalgsrapport utarbeidet ved Sørtakst AS ved Thomas
Kildahl datert 09.06.2015.

INNHOLD 1 etg.: Vindfang, kjøkken, stue/spisestue, trapperom og bad. Krypkjeller med inngangsdør
fra utsiden.2 etg.: Gang, 2 soverom. Det er oppbevaringsplass i knevegg.

STANDARD God standard. Se boligsalgsrapport utarbeidet ved Sørtakst AS ved Thomas Kildahl
datert 09.06.2015.

PARKERING Biloppstillingsplass på egen grunn. Offentlig parkering i området.

OPPVARMING Ved/elektrisk. Strømforbruk er på ca. kr 8.000,- pr. år for 2014. Dersom det er rom i
boligen som ikke har vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med ovner i disse
rommene.

TOMT Skyldelingsforretning, tomten er ikke oppmålt. Opplysninger fra Risør kommune og kart
viser at den er på ca. 219 kvm eiet tomt. Det foreligger en skylddelingsforretning datert
12.01.1922 med dokumentnummer 900003. Det foreligger et tinglyst målebrev på 156
kvm, datert 23.01.1952 med dokumentnummer 99. Tomten ble frikjøpt se hjemmel til
grunn datert 28.02.2008 med dokumentnummer 172499. Sammenslåing er tinglyst
14.01.2014 med dokumentnummer 35566.
Pent opparbeidet plenlagt hage  med  beplantniger. Oppmurt skifer og treterrasse. Sol fra
morgen til kveld. Morgen- og ettermiddagsol.

DIVERSE / ANNET Hvitevarer medfølger, slik som oppvaskmaskin, komfyr og vaskemaskin. TV medfølger.
Acanthus lampe og messingklokke medfølger ikke. Personlige gjenstander medfølger
ikke. Eiendommen er forsikret i Gjensidige. Polisenummer 78602282. Forsikringspremie
på kr 2.471,- pr. år for 2015. Kabel-TV, abbonemang må overføres. Meglerpakke fra Risør
kommune er et vedlegg til salgsoppgaven.

KLARGJØRING FØR OVERTAGELSE Det gjøres oppmerksom på at boligen er ryddig og rengjort før visning og ikke vil bli
ytterligere ryddet og rengjort før overtagelse.

REGULERINGSPLAN Kommuneplan for Risør, planperiode 2014 - 2025, vedtatt 24.09.2014. Eiendommen ligger
i et regulert område, reguleringsplan for Risør sentrum, verneplanen. Formål: Bolig,
vedtatt 22.10.1991.



FERDIGATTEST Ferdigattest kun på fasadeendring av bygg og utvendig tilbygg mindre enn 50 kvm.
datert 22.09.2006.

VEI / VANN / KLOAKK Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp.
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